

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: 21381501

Obiectul de achiziție: Materiale de construcții și articole conexe; materiale pentru uși și ferestre din termopan

Nr. d/o	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lot 1//Amestecuri; ciment; nisip; adeziv etc.									
1	Amestec uscat p/u lucrări interior în saci pînă la 30 kg, Termen de valabilitate 5 luni din data livrării.	kg	1000	2,6	3,12	2600,00	3120,00			
2	Amestic de finisare (fugenfuler) în saci pînă la 25 kg. Termen de valabilitate 5 luni din data de livrare.	kg	400	6,76	8,11	2704,00	3244,80			
3	Adeziv pentru teracotă în saci pînă la 25 kg.	kg	600	2,88	3,46	1728,00	2073,60			
4	Clei pentru linoleu	kg	50	55	66,00	2750,00	3300,00			
5	Ciment M-400 în saci pînă la 40 kg. Termen de valabilitate 5 luni din data livrării.	kg	1500	2,65	3,18	3975,00	4770,00			
6	Var stins praf în saci pînă la 20 kg Termen de valabilitate 5 luni din data livrării	kg	500	5,5	6,60	2750,00	3300,00			
7	Nisip cernut	ton.	5	350	420,00	1750,00	2100,00			

8	Glet pe bază de ipsos Eurofin	kg	150	5,5	6,60	825,00	990,00			
9	Glet pe bază de ciment	kg	100	7,3	8,76	730,00	876,00			
10	Hidroizolat elastic	kg	20	53	63,60	1060,00	1272,00			
Total LOT 1						20872,00	25046,40			
Lot 2//Faianță; gresie										
1	Plăci din faianță pentru pereți 200x300mm,calitate superioară	m.p.	40	147	176,40	5880,00	7056,00			
2	Plăci din gresie ceramică pentru pardoseli 300x300mm,calitate superioară	m.p.	40	147	176,40	5880,00	7056,00			
Total LOT 2						11760,00	14112,00			
Lot 3//Vopsele										
1	Vopsea lavabilă p/u lucrări interior Rezistentă la uzură prin frecare umedă	kg	800	21,6	25,92	17280,00	20736,00			
2	Vopsea în emulsie apoasă	kg	600	15,6	18,72	9360,00	11232,00			
3	Adeziv universal PVA 2,2kg	buc	15	65	78,00	975,00	1170,00			
4	Betonogrunt	kg	60	22,4	26,88	1344,00	1612,80			
5	Betonocontact	kg	60	22,4	26,88	1344,00	1612,80			
6	Mastic bitumos universal în căldare a câte 5 kg	buc	4	204	244,80	816,00	979,20			
7	Amestec hidroizolant în căldare a câte 5 kg	buc	4	104	124,80	416,00	499,20			
8	kit pentru rosturi Fuga albă	kg	50	18	21,60	900,00	1080,00			
9	Kit pentru rosturi Fuga gri	kg	60	15,75	18,90	945,00	1134,00			
Total LOT 3						33380,00	40056,00			
Lot 4//Email										
1	Dizolvant 646 ambalaj 1l	lit	50	35	42,00	1750,00	2100,00			
2	Email alhidic extreme verde 0,75lit	buc	30	114	136,80	3420,00	4104,00			
3	Vopsea email albă PF266 0,75 lit	buc	20	114	136,80	2280,00	2736,00			
4	Vopsea email cafenie PF266 0,75lit	buc	20	114	136,80	2280,00	2736,00			
5	Email alhidic extreme alb 0,75	kg	15	114	136,80	1710,00	2052,00			
Total LOT 4						11440,00	13728,00			
Lot 5//Lonolium și accesorii										

1	Linoleum lățime 3m,grosime 2,4mm ,culoare cafenie	m.p.	150	108	129,60	16200,00	19440,00			
2	Linoleum lățime 2,5m,grosime 2,4mm ,culoare cafenie	m.p.	100	108	129,60	10800,00	12960,00			
3	Șurub (gips-carton, lemn) 3,5*35mm	buc	1500	0,8	0,96	1200,00	1440,00			
4	Plintă din lemn	m.l.	200	22	26,40	4400,00	5280,00			
	Total LOT 5					32600,00	39120,00			
	Lot 6//Unelte de vopsit, zugrăvit									
1	Șpatluri Inox 60cm	buc	5	10	12,00	50,00	60,00			
2	Șpatluri Inox 100cm	buc	5	15	18,00	75,00	90,00			
3	Perie de vopsit 50mm	buc	10	5	6,00	50,00	60,00			
4	Perie de vopsit 70mm	buc	10	10	12,00	100,00	120,00			
5	Rulou de vopsit 250mm	buc	30	32	38,40	960,00	1152,00			
6	Perii var 50mm*200m	buc	20	25	30,00	500,00	600,00			
7	Cadă pentru mortar 60l	buc	3	99	118,80	297,00	356,40			
8	Tavă pentru zugrăvit 37*34cm	buc	5	15	18,00	75,00	90,00			
	Total LOT 6					2107,00	2528,40			
	Lot 7//Plasă din fibră de sticlă									
1	Plasă din fibră de sticlă 80gr/m.p	m.p	30	6	7,20	180,00	216,00			
2	Bandă adezivă din fibră de sticlă 50x45	m	50	0,4	0,48	20,00	24,00			
3	Plasă sudată pentru armare 100/100/3m	m.p	50	15	18,00	750,00	900,00			
4	Bandă adezivă 50mm	buc	20	24	28,80	480,00	576,00			
5	Rolă abrazivă KL375J 115*50m P150	m	40	7	8,40	280,00	336,00			
6	Hârtie abrazivă bobină B115*200 P240	m	40	7	8,40	280,00	336,00			
7	Banda ermetizantă 10cm x10m	m	20	25	30,00	500,00	600,00			
8	Spumă poliuritanică de montaj	buc	20	65	78,00	1300,00	1560,00			
	Total LOT 7					3790,00	4548,00			
	Lot 8//Lacăt									
1	Lacăt tip broască înecată cu mînier	buc	10	195	234,00	1950,00	2340,00			

2	Inime pentru lăcăți analogic MEGA L70-80mm	buc	60	70	84,00	4200,00	5040,00			
3	Lacăt agățător L70	buc	10	89	106,80	890,00	1068,00			
	Total LOT 8					7040,00	8448,00			
	Lot 9//Disc									
1	Disc p/u metal d-125 d-125	buc	80	8	9,60	640,00	768,00			
2	Disc p/u metal d-230 d-230	buc	20	23,7	28,44	474,00	568,80			
3	Disc alamaz d-125 d-125	buc	10	48	57,60	480,00	576,00			
4	Disc tăere pentru lemn 190x30x12dinți	buc	3	240	288,00	720,00	864,00			
5	DISC DIAMANTAT SEGMENTAT 125X1.2X22.23MM	buc	2	88	105,60	176,00	211,20			
6	DISC PE METAL 125*1.0MM TITAN	buc	10	12	14,40	120,00	144,00			
	Total LOT 9					2610,00	3132,00			
	Lot 10//Mănuși pentru lucru din tricou	per	300	6	7,20	1800,00	2160,00			
	Lot 12//Diverse									
1	Bandă de măsurat (ruletă) din metal, cu lungime de5m	buc	10	35	42,00	350,00	420,00			
2	Ser arzător pentru izolaie acoperiș 58kw	buc	1	730	876,00	730,00	876,00			
3	Nivelă cu 2 indicator 450-700mm	buc	1	240	288,00	240,00	288,00			
	Total LOT 12					1320,00	1584,00			
	Lot 13//Pese și accesorii pentru uși și ferestre									
1	Plase antimoschit la ferestre lățime 1,6m	m.l.	50	32	38,40	1600,00	1920,00			
2	Mîner p-u ușă cu dispozitiv de prindere alb	buc	30	100	120,00	3000,00	3600,00			
3	Miner p-u ușă cu fixare	buc	40	100	120,00	4000,00	4800,00			
4	Mînier din aluminiu pentru fereastră Alb	buc	50	25	30,00	1250,00	1500,00			
5	Miner p-u ușă SKALA (alb)	buc	40	75	90,00	3000,00	3600,00			
6	Mecanizm de încidere și rotire INDOW	buc	7	250	300,00	1750,00	2100,00			

7	Colțar plastic anti moschit alb	buc	500	3	3,60	1500,00	1800,00			
8	Mîner p-u plasă antimoschit din plastic cu înșurubare alb p-u antimoschit	buc	500	5	6,00	2500,00	3000,00			
9	Buzunar a/m alb	set	250	3	3,60	750,00	900,00			
10	Lacăt cu dispozitiv de prindere 25mm	buc	10	90	108,00	900,00	1080,00			
11	Lacăt cilindru -25mm	buc	10	85	102,00	850,00	1020,00			
12	Miez p-u lacăt AFC-90mm	buc	20	80	96,00	1600,00	1920,00			
13	Miez p-u lacăt 80mm	buc	20	80	96,00	1600,00	1920,00			
14	Cauciuc pentru plase antimoschit gri	m	100	2	2,40	200,00	240,00			
Total LOT 13						24500,00	29400,00			

0